



CIN: L40101HR1975GOI032564





मानव संसाधन/ Human Resource एनएचपीसी कार्यालय परिसर सेक्टर-33 NHPC Office Complex, Sector- 33 फ़रीदाबाद (हरियाणा) Faridabad (Haryana) -121003 ईमेल/Email: rehs-co@nhpc.nic.in वैवसाइट/Website: www.nhpcindia.com

## परिपत्र / Circular

आईटी एवं सी विभाग ने सेवानिवृत्त कर्मचारियों / उनके परिवार के आश्रित सदस्यों द्वारा जीवन प्रमाण पत्र ऑनलाइन जमा करने के लिए NHPC Jeevan Praman Patra App विकसित किया है।

सेवानिवृत्त कर्मचारियों / उनके परिवार के आश्रित सदस्यों की सुविधा के लिए 23 जून, 2025 को सबह 11:00 बजे एक ज़म मीटिंग की व्यवस्था की गई है। सभी संबंधितों को बैठक में शामिल होने के लिए आमंत्रित किया जाता है। ज़ूम मीटिंग का लिंक नीचे दिया गया है।

IT Division has developed an app, NHPC Jeevan Praman Patra, for online submission of Life Certificate by retired employees / their dependent family members.

A zoom meeting has been arranged for the convenience of retired employees / their dependent family members on 23rd June, 2025 at 11:00 AM. All concerned are invited to join the meeting.

## Schedule of Zoom meeting

Topic: NHPC Jeevan Praman Patra for online submission of Life Certificate

Time: Jun 23, 2025 11:00 AM India

Join Zoom Meeting

https://zoom.us/j/93384663249?pwd=ZmivjuN6cKORIFhBhwXlYItkPas5aa.1

Meeting ID: 933 8466 3249

Passcode: 700044

समृह उप महाप्रबंधक-मा.सं.













